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 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان مرضیه همایونی/ مرد معتاد که بعد 
از قتل، موهایش را رنگ کرده و تغییر 
چهره داده بود وقتی دستگیر شد به 
دروغ دوستش را که از او کینه به دل 

داشت به عنوان قاتل معرفی کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 
18 اسفند سال گذشته، مأموران 
کلانتری 1۵0 تهرانسر در تماس با 
بازپرس محمدمهدی براعه گزارش 
قتل مرد 42 ساله ای را اعلام کردند. 
به دنبال مخابره این خبر بود که تیم 
جنایی راهی خانه ای دو طبقه شد 
و جسدی را در سرویس بهداشتی 
زیرزمین پیدا کرد.تحقیقات میدانی 
نشان می داد که مقتول چهار روز 
قبل به آن ساختمان اسباب کشی 
کرده بود. روز حادثه مردی با موهای 
بور، هراسان به سراغ همسایه ها 
رفته و با این ادعا که شیرآب 
زیرزمین شکسته، آدرس شیر فلکه 

را از همسایه ها گرفته است.
 دوربین های مداربسته اطراف محل 
جنایت نشان می داد، مقتول شب 
حادثه با مردی موبور وارد خانه اش 
شده است.در ادامه بررسی ها برادر 
مقتول گفت: شایان - مرد موبور- 

دوست برادرم کیومرث بود.
وقتی مأموران به سراغ شایان رفتند 
مشخص شد وی از زمان قتل کیومرث 
ناپدید شده است.در نهایت با انجام 
عملیات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه 
متهم شناسایی شد اما وقتی پلیس 
به سراغش رفت با مردی روبه رو شد 
که موهای مشکی و چهره ای متفاوت 
داشت. وی همچنین مدعی شد عامل 
اصلی قتل یکی از دوستان مشترک او 
و مقتول به نام هرمز است.با ادعای 
شایان، هرمز به عنوان دومین مظنون 
پرونده بازداشت اما منکر قتل شد. 
دو مرد جوان به دستور بازپرس 
جنایی به اداره آگاهی منتقل شده و 
تحقیقات در این رابطه ادامه داشت 
تا اینکه عصر یکشنبه گذشته، شایان 

به قتل اعتراف کرد.
بنابراین به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران 
هرمز آزاد شد و تحقیقات تکمیلی از 

متهم ادامه دارد.
گفت و گو با مرد موبور

چرا دوستت را کشتی؟
من اصلاً نمی خواستم او را بکشم 
وقتی زخمی شد ترسیدم و فرار کردم 

۵ روز بعد برای اینکه از حال کیومرث 
با خبر شوم، به محله برگشتم و با 

اعلامیه او روی دیوار مواجه شدم.
اختلافتان سر چه بود؟

مصرف  شیشه  و  هروئین  من 
می کردم با مقتول هم در کمپ ترک 
اعتیاد آشنا شدم. مقتول ضایعات 
جمع کن بود و معمولاً در پاتوق ها 
همدیگر را می دیدیم. شب حادثه به 
سراغم آمد مقداری جگر خریدیم و 
به خانه اش رفتیم. غذا را که خوردیم 
بساط مواد را پهن کردیم ومن قرص 
خوردم. بر اثر مصرف مواد و قرص، 
توهم به من دست داد و فکر کردم 
او می خواهد پول هایم را سرقت کند. 
از آشپرخانه چاقو برداشت و باهم 
درگیر شدیم. حتی ضربه ای هم به 
کتف من زد، من با سنگ به سرش 
ضربه زدم که بی هوش شد.بعد 
شروع به شستن خون ها کردم و 
حتی سنگی که به سرش زده بودم 
را هم شستم و داخل کمد گذاشتم. 
بعد متوجه شدم شیر آب شکسته 
مجبور شدم از همسایه ها بپرسم 
شیر فلکه کجاست تا آن را ببندم.

موهایت را چرا رنگ کردی؟

چون همسایه ها مرا دیده بودند 
مجبور شدم چهره ام را تغییر دهم 
اما در این مدت مدام عذاب وجدان 

داشتم و می ترسیدم.
چرا گفتی هرمز قاتل است؟

ازاو کینه داشتم. دامادمان یک 
کتانی گرانقیمت داشت که هرمز آن 

را دزدیده بود. وقتی بازداشت شدم 
او را به عنوان قاتل معرفی کردم تا 
از او انتقام گرفته باشم. اما در مدتی 
که در بازداشت بودم، با دیدن هرمز 
که بی گناه بازداشت شده بود، دلم 
برایش سوخت و تصمیم گرفتم راز 

قتل را برملا کنم.

مرگ 6 زن و مرد در سفره خانه سنتی
2  زن و چهار مرد از اتباع بیگانه که در یک سفره 
خانه سنتی حضور داشتند به علت گازگرفتگی 

جان باختند.
بهروز میری زاده ،  معاون سیاسی انتظامی 
فرمانداری قرچک با تأیید خبر فوت شش نفر 
در قهوه خانه ای در این شهرستان گفت: در این 
حادثه هشت نفر از جمله ۶ مرد و 2 زن در یک 
سفره خانه  حضور داشتند که بر اثر نبود تهویه 
هوا و گازگرفتگی، ۶ نفر آنان شامل چهار مرد 
و دو زن که همگی از اتباع بیگانه بودند دچار 
مسمومیت شدید شده و جان خود را از دست 
داده اند.وی عنوان داشت: دو نفر دیگر نیز که 
حاضر در این محل بودند دچار مسمومیت 
شدید شده بودند که برای درمان به بیمارستان 

منتقل شدند.

 تخلیه آب سد برای پیدا کردن تلفن 
همراه

بازرس هندی که هنگام سلفی گرفتن گوشی 
تلفنش داخل سد افتاده بود، دستور تخلیه آب 

سد را داد اما از کار خود تعلیق شد.
 به گزارش دویچه وله، راجش ویشواس ۳2 
ساله وقتی تلفن همراهش به ارزش 100 هزار 
روپیه )1200 دلار( حین سلفی گرفتن به داخل 
دریاچه سد »خرکاتتا« افتاد و غواصان نتوانستند 
گوشی را بیابند، ترتیبی داد تا دو میلیون لیتر آب 
سد را تخلیه کنند. ویشواس گفته که با هیأت 
آبیاری تماس گرفته و مجوز پمپاژ آب را دریافت 
کرده است. وی همچنین عنوان کرده که یک 
مقام مسئول به او اطمینان خاطر داد که آب 
پمپاژ شده به نفع کشاورزان خواهد بود و تلف 
نمی شود اما بعد از ۳ روز وقتی او تلفنش را پیدا 
کرد به خاطر این کار تعلیق شد. ویشواس گفته 
تماس های مهم و داده های حساس دولتی روی 
آن ذخیره شده بود، هرچند موبایل او پیدا شد 

اما دیگر کار نمی کرد.

ورود زامبی به انگلستان
 مقامات بهداشتی انگلیس مرگ یک مرد 4۳ 
ساله را بر اثر مصرف »زایلازین« )زامبی( در این 

کشور تأیید کرده اند.
 به گزارش »نیوز مدیکال«، مرگ این فرد 
نشانه ورود و رشد مصرف این ماده مخدر در 
انگلیس است که قبلاً وجود نداشت. زایلازین 
در دامپزشکی به عنوان آرامبخش برای حیوانات 
بزرگ جثه استفاده می شود اما به طور خطرناکی 
تنفس و ضربان قلب را کاهش می دهد و اگر 
مستقیم به جریان خون تزریق شود، باعث 
ایجاد زخم های باز بزرگ پوستی شده و به 
همین خاطر به آن لقب داروی »زامبی« داده 

می شود.

فرود اضطراری به خاطر سکته مسافر
 سخنگوی فرودگاه ازبکستان اعلام کرد: 
هواپیمای ایرانی ماهان ایر که دوشنبه از تهران 
به پکن پرواز می کرد، به دلیل سکته قلبی یکی 

از مسافران در تاشکند فرود اضطراری کرد.
  به نقل از ریانووستی، نماینده شرکت هواپیمایی 
ماهان ایران گفت که خدمه تصمیم گرفتند 
به دلیل سکته قلبی مسافر به فرودگاه جایگزین 
پرواز کنند که فرود در حالت عادی انجام شد 
و بیمار توسط امدادگران نجات یافت. اکنون او 
در یک بیمارستان محلی بستری است و هواپیما 

برای سفر به پکن آماده شد.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

کامران علمدهی / پسر جوانی که متهم است مادر خود را 
با ضربات چاقو زخمی و سپس با شال خفه کرده بزودی 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اردیبهشت سال 1401 
مأموران پلیس شهریار دریافتند زنی ۶۵ ساله به نام مریم 
از سوی پسر 40 ساله اش به قتل رسیده است بنابراین 
متهم دستگیر شد و در حالی که به درگیری و ضرب و شتم 
مادرش اعتراف می کرد در جزئیات ماجرا به مأموران گفت: 

من مجرد هستم و با مادرم زندگی می کردم. 
سال های زیادی بود که باهم اختلاف نظر داشتیم و 
بارها درگیری فیزیکی پیدا کردیم . مادرم توجه زیادی به 

خواهرهایم داشت و من سر همین موضوع با او درگیر 
می شدم. 

البته فقط من او را نمی زدم و مادرم هم بارها من را مورد 
ضرب و شتم قرار داده بود تا اینکه روز حادثه بازهم سر 
موضوعات تکراری با هم بحث مان شد و من ابتدا یک 
مشت به صورتش زدم و بعد هم با شالی که دور گردنش 
بود، خفه اش کردم و وقتی به خودم آمدم متوجه شدم چه 
اشتباهی کرده ام.در ادامه تحقیقات، کارشناسان پزشکی 
قانونی پس از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند مقتول 
پیش از آنکه با فشار بر عناصر حیاتی گردن فوت کند با 
چند ضربه جسم نوک تیز مورد حمله قرار گرفته بود.با 

مشخص شدن این موضوع، متهم بار دیگر تحت بازجویی 
قرار گرفت و ابعاد دیگری از ماجرا را مطرح کرد: من پیش 
از این ماجرا هم چند بار دیگر مادرم را با چاقو زده بودم 
اما بعد از چند روز خوب می شد، این بار هم وقتی او را زدم 
فکر نمی کردم جدی باشد اما مادرم بی هوش شد و من 
هم از ترسم او را خفه کردم.با تکمیل تحقیقات و گزارش 
پلیس و پزشکی قانونی پرونده برای رسیدگی به دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم بزودی باید 

از خودش دفاع کند.
این در حالی است که ۳ دختر مقتول با حضور در دادسرا 
و ثبت شکایت برای برادرشان درخواست قصاص کرده اند.

مادرمبهخواهرهایمبیشترتوجهمیکرد
ادعای قاتل در دادسرا: 

قاتل »موبور« بعد  از جنایت تغییر چهره داد

گروه حوادث/ رئیس پلیس فتا اظهار 
داشت: قماربازان اینترنتی از درگاه های 
غیررسمی و شماره کارت های اجاره ای 
استفاده می کنند، بنابراین شناسایی 
آنها از روی گردش مالی سخت است. 
سردار وحید مجید به تسنیم گفت: 

به منظور جلوگیری از قمار سازمان یافته اینترنتی، قوه قضائیه و بانک مرکزی با همراهی 
پلیس فتا، اقدام های خوبی انجام داده اند که باعث کاهش چشمگیر قمار اینترنتی در کشور 
شده است. وی با بیان اینکه ریشه اکثر قمارهای اینترنتی در خارج از کشور است، گفت: در 
ماه های گذشته فردی که از راه قمار اینترنتی، گردش مالی هزار میلیارد تومانی داشت در 
یکی از استان ها شناسایی شد و به ارتباطش با دو نفر در کشورهای همسایه اعتراف کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی رباط 
کریم از وقوع حریق در کابین یک 
آسانسور غیراستاندارد در شهرک 
آبشناسان خبر داد و گفت: مادر و دو 
فرزند محبوس شده، نجات یافتند.

حمید رزاقی در تشریح جزئیات این 
حادثه گفت: یکشنبه شب با اعلام مردم موضوع محبوس شدن سه نفر از ساکنین یک 
ساختمان و وقوع حریق در کابین یک آسانسور غیراستاندارد به سازمان آتش نشانی اطلاع 
داده شد. آتش سوزی بخاطر اتصال برق در قسمت اتاقک باعث از کار افتادن آسانسور 
و محبوس شدن مادر و دو فرزندش در طبقه چهارم شده بود، با مهارت نیروهای امدادی 
بلافاصله حریق مهار شد و هر سه شهروند گرفتار از میان دود آتش نجات پیدا کردند.

 هدایت سایت های قمار
 از کشورهای همسایه

 نجات مادر و 2 فرزند
از آسانسور شعله ور

فرمانده پلیس راه  آهن کشور از کشف 11 
کیلو و 200 گرم  تریاک توسط پلیس راه آهن 

یزد خبر داد.
 سردار حشمت الله ملکی در این باره گفت: 
مأموران پلیس راه آهن یزد با بهره گیری از 
منابع خبری از ورود یک دستگاه خودروی 
سواری حامل مواد مخدر مطلع شدند و با 
تشکیل تیم عملیاتی و هماهنگی با فرمانده 
انتظامی شهرستان بافق و مرجع قضایی، 
خودروی مورد نظر که به سمت ایستگاه 
راه آهن اضطراری 2۶ در حال حرکت بود، 
شناسایی و متوقف شد. مأموران پلیس 
راه آهن یزد در بازرسی از داخل خودرو مقدار 
11 کیلو و 200گرم مواد مخدر از نوع تریاک 

کشف و متهم به همراه مواد مکشوفه و 
خودرو را پس از تشکیل پرونده قضایی، 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار فرماندهی 

انتظامی شهرستان قرار دادند.
سردار ملکی در پایان با توصیه به مسافرانی 
که راه آهن و قطار را به عنوان وسیله سفر 
خود انتخاب می کنند، تصریح کرد: مبارزه 
جدی با سوداگران مرگ در دستور کار 
پلیس راه آهن و پلیس پیشگیری فراجا 
بوده و مسافران از جابه جایی بسته های 
افراد ناشناس خودداری کنند چراکه پلیس 
راه آهن در صورت کشف هرگونه اشیا و 
وسایل ممنوعه و غیرمجاز برابر مقررات با 

فرد حمل کننده برخورد خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
بامداد یکشنبه 31 اردیبهشت مرد 
جوانی که در پارک یافت آباد بساط اجاره 
قلیان داشت به قتل رسید. با دستور 
بازپرس محمد مهدی براعه، تیم جنایی 
به محل رفت و مشخص شد مقتول با 
دیدن سگ مینیاتوری یک دختر، آن را 
گرفته است اما ناگهان چند پسر به او 

حمله  می کنند و او کشته می شود.
با گذشت حدود یک هفته از قتل، 

متهم دستگیر شد و گفت: شب حادثه 
با چند نفر از دوستانم در پارک بودیم 
که ناگهان دوست دختر میلاد به همراه 
سگش آمد و مقتول سگ او را گرفت. 
بعد بین ما و مرد قلیان فروش دعوا شد. 
من برای دفاع از میلاد رفتم و از آنجا 
که چاقو داشتم، ناخواسته به سمت 
مقتول ضربه زدم که این اتفاق افتاد. 
بعد هم به خاطر عذاب وجدان خودم 

را معرفی کردم.

گروه حوادث/ پسر جوانی که برای دفاع از دوستش وارد 
درگیری شده بود، مرد قلیان فروش را به قتل رساند. 
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